demandante,  manifesto-me  pela  ACEITAÇÃO  da  proposta

comercial  e pela  HABILITAÇÃO  da  empresa  WELLINGTON  DE  SOUZA  VASCONCELOS  -  DF,

inscrita no CNPJ sob nº 39.370.620/0001-58, com o valor unitário de R$ 23,00 (vinte e três reais) e

valor  total  de  R$  23.943,00 (vinte  e  três  mil  novecentos  e  quarenta  e  três  reais)  no  âmbito  da

Dispensa Eletrônica nº 90006/2025.

HALISSON LUCIANO CHAVES AYRES DA FONSECA

Agente de Contratação

Documento assinado eletronicamente por HALISSON LUCIANO CHAVES AYRES DA FONSECA,

Agente de contratação, em 23/07/2025, às 08:40, com fundamento no § 3º do art.